quómodo amábat eum. Quidam autem ex ipsis dixérunt: Non póterat hic, qui apéruit óculos caeci nati, fáceret ut et hic non morerétur? Jesus ergo rursum fremens in semetípso, venit ad monuméntum. Erat autem spelúnca, et lapis superpósitus erat ei. Ait Jesus: Tóllite lápidem. Dicit ei Martha soror ejus, qui mórtuus fúerat: Dómine, jam foetet, quatriduánus est enim. Dicit ei Jesus: Nonne dixi tibi, quóniam si credíderis, vidébis glóriam Dei? Tulérunt ergo lápidem: Jesus autem, elevátis sursum óculis, dixit: Pater, grátias ago tibi, quóniam audísti me. Ego autem sciébam, quia semper me audis, sed propter pópulum, qui circúmstat, dixi: ut credant, quia tu me misísti. Haec cum dixísset, voce magna clamávit: Lázare, veni foras. Et statim pródiit, qui fúerat mórtuus, ligátus pedes et manus ínstitis, et fácies illíus sudário erat ligáta. Dixit eis Jesus: Sólvide eum, et sínite abíre. Multi ergo ex Judaéis, qui vénérant ad Maríam et Martham, et víderant quae fecit Jesus, credidérunt in eum.

Offertorium Ps. 17, 28 et 32 Pópulum húmilem salvum fácies, Dómine, et óculos superbórum humiliábis: quóniam quis Deus praeter te, Dómine?

Secreta

MÚNERA nos, Dómine, quaésumus, obláta puríficent: et te nobis júgiter fácient esse placátum. Per Dóminum.

Praefatio de Quadragesima.

Communio Joann. 11, 33, 35, 43, 44 Videns Dóminus flentes soróres Lázari ad monuméntum, lacrimátus est coram Judaéis, et exclamávit: Lázare, veni foras: et pródiit ligátis mánibus et pédibus, qui fúerat quatriduánus mórtuus.

Postcommunio

HAEC nos, quaésumus, Dómine, participátio sacraménti: et a própriis reáribus indesinénter expédiat, et ab ómnibus tuéatur advérsis. Per Dóminum.

Super populum: Orémus. Humiliáte cápita vestra Deo.

Oratio

DA nobis, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui infirmitátis nostrae cóncii, de tua virtúte confídimus, sub tua semper pietáte gaudeámus. Per Dóminum.

SABBATO POST DOMINICAM IV IN QUADRAGESIMA

Simplex

Statio ad S. Nicolaum in Carcere

Introitus Isai. 55, 1

SITIÉNTES, veníte ad aquas, dicit Dóminus: et qui non habétis prétiúm, veníte, et bíbíte cum laetítia. **Ps. 77, 1** Atténdite, pópule meus, legem meam: inclináte aurem vestram in verba oris mei. **V/. Glória Patri.**

Oratio

FIAT, Dómine, quaésumus, per grátiam tuam fructuósus nostrae devotiónis afféctus: quia tunc nobis próderunt suscépta jejúnia, si tuae sint plácita pietáti. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae, ut supra. (Vide post benedictionem cinerum.)

Léctio Isaiae Prophétae.